様式第２―１号

平成２６年  月  日

 千葉運輸支局長 殿

地域公共交通会議においての協議が調ったことを証する書類

 下記のとおり地域公共交通会議を開催し、市町村運営有償運送を行うことが必要である

との合意に至ったので、その旨証明します。

記

１．地域公共交通会議の名称及び対象市町村

 （名   称）富里市地域公共交通会議

 （対象市町村）富里市

２．地域公共交通会議にて合意に至った年月日

  平成２６年６月１８日

３．合意の内容

（１）運送主体

   富里市

（２）交通空白輸送、市町村福祉輸送の別

   市町村福祉輸送

（３）路線又は運送の区域

富里市内及び近隣市町村

■富里市移送サービス事業実施要綱第４条（運行範囲）

市内及び近隣市町村とし，片道おおむね２０キロメートル以内とする

（４）その他特記事項

 なし

               平成２６年  月  日

                       富里市地域公共交通会議

                      会 長 石    規